
UCHWAŁA NR 162/761/2018
ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na 
Zamku Piastowskim w Raciborzu

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868), art. 22  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 902 z późn.zm.)

ZARZĄD  POWIATU  RACIBORSKIEGO

uchwala,  co następuje:

§ 1. Zatrudnia się Panią Mariolę Jakacką na stanowisku Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej 
i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu z dniem 01.02.2018 r.  

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną określone  przez Starostę 
Raciborskiego w umowie o pracę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Raciborskiemu - Ryszardowi Winiarskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r.

 

RADCA PRAWNY

Dominika Fojcik - Knura

STAROSTA

Ryszard Winiarski



UZASADNIENIE

Art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) stanowi, iż do zadań zarządu powiatu należy m.in. zatrudnianie
i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.

Uchwałą Nr 148/701/2017 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 24 października 2017 r.
w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko Dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej
i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu została powołana komisja do
przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania
Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu. Przeprowadzono nabór zgodnie z Regulaminem
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Raciborzu oraz kierowników
jednostek organizacyjnych powiatu raciborskiego.
W wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko Dyrektora Agencji Promocji Ziemi
Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu została wybrana Pani
Mariola Jakacka.

W tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

SEKRETARZ POWIATU

Beata Bańczyk

STAROSTA

Ryszard Winiarski




